

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT00916200322**
Progressivo di invio: **4808**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **XDL2LT**
Telefono del trasmittente: **040390390**
E-mail del trasmittente: **info@autronicatriestina.it**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00916200322**
Codice fiscale: **00916200322**
Denominazione: **AUTRONICA TRIESTINA S.N.C.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA BARTOLETTI 8/A**
CAP: **34138**
Comune: **TRIESTE**
Provincia: **TS**
Nazione: **IT**

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: **VIA BARTOLETTI 8/A**
CAP: **34138**
Comune: **TRIESTE**
Provincia: **TS**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **90096400321**
Denominazione: **MINISTERO DELLO SVILUPPO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA VITTORIO VENETO 1**
CAP: **34132**
Comune: **TRIESTE**
Provincia: **TS**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2022-07-22** (22 Luglio 2022)
Numero documento: **4S**
Importo totale documento: **1073.14**
Causale: **Targa DR654CB Tel. 05582818 km 38546- DOBLO' DR654CB KM 38546 MANUT. + REVISIONE**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **T**
Valore: -
Descrizione bene/servizio: **MANODOPERA PER REVISIONE VEICOLO + TAGLIANDO CON SOSTITUZIONE DELLE PARTI SOTTOELENcate**
COMPRESSE CIN GHIE + CUSCINETTI + POMPA ACQUA (PER SOPRAGGIUNTI LIMITI D'ETA' PREVISTI DAL COSTRUTTORE)
Quantità: **6.0000**
Valore unitario: **45.0000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **26.00**
Valore totale: **199.8000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **I**
Valore: -
Descrizione bene/servizio: **REVISIONE**
Quantità: **1.0000**
Valore unitario: **54.9500**
Valore totale: **54.9500**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **I**
Valore: -
Descrizione bene/servizio: **SPESE DI COMMISSIONE**
Quantità: **1.0000**
Valore unitario: **1.4600**
Valore totale: **1.4600**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **I**
Valore: -
Descrizione bene/servizio: **SPESE ANTIC. PER VOSTRO CONTO**
Quantità: **1.0000**
Valore unitario: **10.2000**
Valore totale: **10.2000**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N1** (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **I**
Valore: -
Descrizione bene/servizio: **Smaltimento Rifiuti**
Quantità: **1.0000**
Valore unitario: **17.7684**
Valore totale: **17.7684**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **X**
Valore: **OM**
Descrizione bene/servizio: **SOST. OLIO MOTORE DIESEL 5W30**
Quantità: **5.0000**
Valore unitario: **17.7300**
Valore totale: **88.6500**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **FIAT**
Valore: **71753742**
Descrizione bene/servizio: **SOST. FILTRO OLIO**

Quantità: **1.0000**
Valore unitario: **13.3100**
Valore totale: **13.3100**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **FIAT**
Valore: **46723331**
Descrizione bene/servizio: **SOST. FILTRO ARIA (ABITACOLO)**
Quantità: **1.0000**
Valore unitario: **22.0000**
Valore totale: **22.0000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **FIAT**
Valore: **77363804**
Descrizione bene/servizio: **SOST. ELEMENTO FILTRANTE**
Quantità: **1.0000**
Valore unitario: **107.9900**
Valore totale: **107.9900**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **FIAT**
Valore: **71771574**
Descrizione bene/servizio: **SOST. KIT DISTRIB + POMPA ACQUA**
Quantità: **1.0000**
Valore unitario: **206.3500**
Valore totale: **206.3500**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **X**
Valore: **AG**
Descrizione bene/servizio: **AGGIUNTA PARAFLU**
Quantità: **3.0000**
Valore unitario: **10.5000**
Valore totale: **31.5000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: **FIAT**
Valore: **55189680**
Descrizione bene/servizio: **SOST. CINGHIA TRASMISSIO**
Quantità: **1.0000**
Valore unitario: **46.3700**
Valore totale: **46.3700**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: **FIAT**
Valore: **71771437**
Descrizione bene/servizio: **SOST. TENDICINGHIA FISSO**
Quantità: **1.0000**
Valore unitario: **33.1500**
Valore totale: **33.1500**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: **FIAT**
Valore: **71747798**

Descrizione bene/servizio: **SOST. TENDICINGHIA REGOL**
Quantità: **1.0000**
Valore unitario: **42.1900**
Valore totale: **42.1900**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: **FIAT**
Valore: **46779029**
Descrizione bene/servizio: **SOST. VITE**
Quantità: **1.0000**
Valore unitario: **0.7700**
Valore totale: **0.7700**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: **X**
Valore: **PU**
Descrizione bene/servizio: **PULITORE**
Quantità: **1.0000**
Valore unitario: **5.0000**
Valore totale: **5.0000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **871.26**
Totale imposta: **191.68**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Aliquota IVA (%): **0.00**
Natura operazioni: **N1** (escluse ex art.15)
Totale imponibile/importo: **10.20**
Totale imposta: **0.00**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Esente Art.15**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP01** (contanti)
Data scadenza pagamento: **2022-07-22** (22 Luglio 2022)
Importo: **881.46**
Codice IBAN: **IT08S0200802216000005562210**
Codice pagamento: **RICEVIMENTO FATTURA**